令和７年７月１７日

保護者の皆様

大阪市立苅田南小学校

校 長 撫  俊 男

長期休業中の電話対応について（お願い）

 平素より、保護者の皆様におかれましては、本校の教育活動にご理解とご協

力をいただき、ありがとうございます。

 さて、長期休業中（夏休み、冬休み、春休み）の学校への電話対応の時間を

下記のようにさせていただきますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．長期休業期間

  夏休み〔令和７年７月１８日（金）～ 令和７年８月２５日（月）〕

  冬休み〔令和７年１２月２４日（水）～令和８年１月８日（木）〕

  春休み〔令和８年３月２５日（水）～令和８年４月７日（火）〕

２．対応時間

  台風等の災害時、緊急対応等を除き、

原則、平日の午前８時から午後５時まで